Microfiltration de
carburants
Solutions aux problèmes causés par la pollution du gasoil
Microfiltration des impuretés
Absorption d'eau
Protection maximale pour les
véhicules
/ 03Microfiltration de carburants

Modèles pour la filtration
de carburants
FG-150
	› Idéal pour la microfiltration des particules
et l'absorption d'eau dans un distributeur
ou un distributeur de carburant pour
l'automobile
	› Livré avec l'élément filtrant installé
	› Le contenu du liquide à l'intérieur est
visible, ce qui permet de purger le
carburant contaminé et les impuretés
retenues dans la cartouche filtrante et le
verre transparent
	› Il est équipé d'un manomètre
FG-150 · Hydrofuge · 5 μm 66050-CF00000
FG-150A · Absorbant d'eau · 15 μm 66050-CF00030
FG-150BIO · 25 μm 66050-CF00010
Remplacement facile du filtre
Dévissez les 10 vis situées sur la partie
supérieure. Remplacez le filtre par le

Modèles pour la filtration de
carburants
FG-300 · FG-450
	› Idéal pour la microfiltration des particules et,
selon le modèle, l'absorption d'eau
	› Possibilité de vidange à l'aide du purgeur
manuel situé dans la partie inférieure
	› Idéal pour le gasoil, l'essence, le kérosène,
l'AVGAS, le JET A-1 et les liquides
hydrocarbures
	› Manomètre différentiel indiquant le niveau de
saturation du filtre
	› Le filtre est livré avec l'élément filtrant
installé
Cartouche Capacité de transfert Volume Dimensions (approx.) Poids (approx.)
FG-300/2,5 2,5 μm 300 l/min 15 L 254x312x670 mm 17 kg 66194-CF00003
FG-300/3 Absorbant d'eau · 3 μm 300 l/min 15 L 254x312x670 mm 17 kg 66194-CF00017
FG-300/5 Absorbant d'eau · 5 μm 300 l/min 15 L 254x312x670 mm 17 kg 66194-CF00018
FG-300/15 Absorbant d'eau · 15 μm 300 l/min 15 L 254x312x670 mm 17 kg 66194-CF00019
FG-300/50 50 μm 300 l/min 15 L 254x312x670 mm 17 kg 66194-CF00020
FG-450/2,5 2,5 μm 450 l/min 30 L 254x312x1150 mm 27 kg 66370-CF00003
FG-450/3 Absorbant d'eau · 3 μm 450 l/min 30 L 254x312x1150 mm 27 kg 66370-CF00008
FG-450/5 Absorbant d'eau · 5 μm 450 l/min 30 L 254x312x1150 mm 27 kg 66370-CF00002
FG-450/15 Absorbant d'eau · 15 μm 450 l/min 30 L 254x312x1150 mm 27 kg 66370-CF00001
FG-450/50 50 μm 450 l/min 30 L 254x312x1150 mm 27 kg 66370-CF00000
300 · 450 2,5 · 3 · 5 ·15 · 50
l/min µm
GASOIL
ESSENCE

300x2
Station d'épuration
450x2
/ 13Microfiltration de carburants
Filtration des réservoirs
Filkit FG-100
	› Équipement mobile destiné à la filtration des
impuretés solides et à l'absorption de l'eau
dans les carburants.
Filkit Lube
	› Équipement mobile destiné à la filtration des
impuretés solides et à l'absorption de l'eau
dans les lubrifiants.
FILKIT FG-100x2 · 25 / 5 μm 662700000
FILKIT Ex FG-100x2 · 25 / 5 μm 662700600
FILKIT FG-100/FG-70 · 25 / 10 μm 662700300
FILKIT LUBE · 25 / 10 μm 66340-CF00000
/ 14 Microfiltration de carburants
Comment obtenir une filtration optimale
avec les filtres ?